
 
 

 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

XXII сессии I созыва 

(внеочередная) 

 

от 29.03.2012  № 306    

 

 

Об учреждении Контрольно-счетного 

органа Анадырского муниципального 

района с правами юридического лица 

 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава Анадырского муниципального 

района,   

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Учредить юридическое лицо – Контрольно-счетный орган Анадырско-

го муниципального района. 

2. Полное наименование создаваемого юридического лица - Контрольно-

счетный орган Анадырского муниципального района. 

3. Председателю Контрольно-счетного органа Анадырского муниципаль-

ного района  (Бондаренко И.В.) подготовить документы и осуществить все дей-

ствия, необходимые для государственной регистрации Контрольно-счетного 

органа Анадырского муниципального района в качестве юридического лица, в 

порядке, установленном действующим законодательством.   

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                                   В.С. Вильдяйкин 


